PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 апреля 2021 г.
	№ 160-П

Об установлении на 2021 год средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилого помещения
по муниципальному образованию «город Димитровград» в целях приобретения жилых помещений, предоставляемых детям-сиротам
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, по договорам найма жилых помещений специализированного государственного жилищного фонда
Ульяновской области
В целях обеспечения реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Установить на 2021 год среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию «город Димитровград» в целях приобретения жилых помещений, предоставляемых детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договорам найма жилых помещений специализированного государственного жилищного фонда Ульяновской области, в размере
47000 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области

           А.А.Смекалин
1204мм2